[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	                             2019года №     /      -РС
 Ливны
	Принято на 28 заседании

Ливенского районного Совета

народных депутатов

	О внесении изменений в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 26 января  2017 года № 6/67-РС «О создании комиссии по депутатской этике Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»

         В связи с изменением кадрового состава депутатского корпуса
Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Ливенского районного Совета народных депутатов от 26 января 2017 года  № 6/67-РС «О создании комиссии по депутатской этике Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области»  следующее изменение:
1) в строке 1 слова «Алексеев Александр Николаевич» заменить словами «Потапов Игорь Николаевич».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И. Н. Потапов)

Председатель Совета

 М. Н. Савенкова